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Ekološka Vinarija Škaulj



Hladna predjela Cold appetizers
Kalte Vorspeisen Kalde forretter

Dalmatinski pršut 100 g 
Dalmatian prosciutto 100 g
Dalmatinischer prosciutto 100 g
Dalmatinsk prosciutto 100 g

Paški sir sa smokvama 100 g
Pag cheese with figs 100 g
Käse aus Pag mit feigen 100 g
Ost fra Pag med fiken 100 g

Slani marinirani inćuni 8 kom
Salted marinated anchovies 8 pieces
Gesalzene marinierte sardellen  8 stück
Saltede marinerte sardiner 8 stykker

Salata Capreze (mozzarella, rajčica, bosiljak)
Caprese salad (mozzarella, tomato, basil)
Salat Caprese (mozzarella, tomaten, basilikum)
Salat – Caprese (mozzarella, tomater, basilikum)

Salata od hobotnice
Octopus salad
Octopus-Salat
Octopus salat

Grčka salata
Greek salad
Griechischer salat
Gresk salat

Cezar salata (piletina, povrće)
Caesar salad (chicken, vegetables)
Caesar Salat (huhn, gemüse) 
Caesar salat (kylling, grønnsaker)

Salata od tune
Tuna salad 
Thunfischsalat
Tunfisk salat

Uživajte u kvalitetnom vinu Cuvee Tomislav (vinarija Škaulj) uz ova jela
Enjoy quality wine Cuvee Tomislav (Škaulj winery) along with these dishes

50 kn

50 kn

40 kn

60 kn

70 kn

40 kn

50 kn

60 kn



Juhe   Soups   Suppen   Supper

20 kn

20 kn

25 kn

20 kn

65 kn

85 kn

70 kn

Krem juha dana
Cream soup of the day
Crem Suppe des Tages
Dagens kremet suppe

Goveđa juha
Beef soup
Rindsuppe
Kjøttsuppe

Riblja juha
Fish soup
Fischsuppe
Fiskesuppe

Juha po bakinom receptu (pileća)
Soup by granny’s recipe (chicken)
Suppe bei Omas Rezept (Hühnersuppe)
Suppe laget fra bestemors oppskrift (kylling)

Rižoto   Risotto   Risotto   Risotto 

Rižoto s piletinom i povrćem
Risotto with chicken and vegetables
Reis mit Hühnerfleisch und Gemüse
Risotto med kylling og grønnsaker

Rižoto sa škampima
Risotto with shrimps
Risotto mit Garnelen
Risotto med scampi

Rižoto s plodovima mora
Risotto with seafood
Reis mit Meeresfrüchten
Risotto med sjømat



Domaća tjestenina   Homemade pasta 
Hausgemachte Pasta   Hjemmelaget pasta

Domaća tjestenina s plodovima mora
Homemade pasta with seafood
Hausgemachte Pasta mit Meeresfrüchten
Hjemmelaget pasta med sjømat

Domaća tjestenina sa škampima
Homemade pasta with shrimps (scampi)
Hausgemachte Pasta mit Garnelen 
Hjemmelaget pasta med scampi

Domaća tjestenina s kozicama
Homemade pasta with prawns
Hausgemachte Pasta mit Shrimps
Hjemmelaget pasta med reker

Domaća tjestenina s tartufima
Homemade pasta with truffles
Hausgemachte Pasta mit Trüffeln
Hjemmelaget pasta med trøfler

Domaća tjestenina Arrabiata 
(cherry rajčica, šalša, chili)
Homemade pasta Arrabiata
(cherry tomato, tomato sauce, chili)
Hausgemachte Pasta Arrabiata 
(Kirschtomaten, Tomatensauce, Chili)
Hjemmelaget pasta Arrabiata 
(cherrytomater,  tomatsaus, chili)

Domaći ravioli s gljivama i tartufima 
Homemade ravioli (filled pasta)  
with mushrooms and truffles
Hausgemachte Ravioli (gefüllte Pasta)  
mit Pilzen und  Trüffeln
Hjemmelaget ravioli (fylt pasta) 
med sopp og trøfler

70 kn

85 kn

75 kn

75 kn

65 kn

75 kn



Domaći ravioli u bućinom umaku 
Homemade ravioli (filled pasta) 
in pumpkin sauce
Hausgemachte Ravioli (gefüllte Pasta) 
mit Kürbiskernsauce
Hjemmelaget ravioli (fylt pasta) 
med gresskarsaus

Domaći ravioli s rikolom i cherry rajčicom
Homemade ravioli (filled pasta)  
with rucola and cherry tomato
Hausgemachte Ravioli (gefüllte Pasta) 
mit Rucola und Kirschtomaten
Hjemmelaget ravioli (fylt pasta) 
med rucola og cherrytomater

Domaća tjestenina s vrganjima 
i drugim vrstama gljiva
Homemade pasta with boletus 
and other sorts of mushrooms
Hausgemachte Pasta mit Steinpilzen 
und anderen Pilzen
Hjemmelaget pasta med steinsopp 
og flere typer sopp

Domaća tjestenina sa šparogama
Homemade pasta with asparagus
Hausgemachte Pasta mit Spargel
Hjemmelaget pasta med asparges

Domaća tjestenina  s kozicama 
i gorgonzolom
Homemade pasta with prawns 
and gorgonzola
Hausgemachte pasta mit Shrimps 
und Gorgonzola
Hjemmelaget pasta med reker 
og gorgonzola

Domaća tjestenina  bolognese
Homemade pasta bolognese
Hausgemachte pasta bolognese
Hjemmelaget pasta bolognese

65 kn

65 kn

70 kn

70 kn

80 kn

80 kn



Mesna jela  (sva mesna jela uključuju prilog)  
Meat dishes (Side dish included) 

 (Alle Fleischgerichte umfassen Beilagen) 

Kjøttretter (alle kjøttretter inkluderer siderett)

Pileći file pohani
Chicken fillet breaded 
Hähnchenfilet paniert
Panert kyllingfilet

Pileći file grill
Chicken fillet grill
Hähnchenfilet gegrillt
Grillet kyllingfilet

Pileći file u bućinom umaku
Chicken fillet in pumpkin sauce
Hähnchenfilet in Kürbiskernsauce
Kyllingfilet med gresskarsaus

Pileći file u gorgonzoli
Chicken fillet  in gorgonzola
Hähnchenfilet in Gorgonzola
Kyllingfilet i gorgonzola

Pileći file u umaku od rikole i dimljene rajčice
Chicken fillet in rucola sauce 
and smoked tomatoes
Hähnchenfilet in getrockneter 
Tomatensauce mit Rucola
Kyllingfilet i rucolasaus og røkte tomater

Pileći file u peperonata umaku 
(umak od paprike)
Chicken fillet in peperonata sauce 
(paprika sauce)
Hähnchenfilet in Peperonata Sauce 
(Paprika Sauce)
Kyllingfilet i peperonata-saus 
(paprikasaus)

Uz ova jela uživajte u vrhunskom vinu Maraština vinarije Škaulj
Enjoy high quality wine Maraština (Škaulj winery) along with these dishes

60 kn

50 kn

65 kn

65 kn

65 kn

65 kn



Velebitski odrezak (kotleti bez kosti, 
med, mediteranske trave)
Velebit steak (boneless cutlets, honey, 
Mediterranean spices)
Velebit Steak (Kotlet ohne Knochen, 
Honig, mediteranische Kräuter)
Velebit-koteletter (benfrie koteletter, 
honning og krydder fra middelhavsområdet)

Biftek grill
Beefsteak grill
Beefsteak gegrillt
Grillet biff av storfe

Biftek s tartufima
Beefsteak with truffles
Beefsteak mit Trüffeln
Biff av storfe med trøfler

Biftek s vrganjima
Beefsteak with boletus
Beefsteak mit Steinpilzen
Biff av storfe med steinsopp

Biftek u umaku od zelenog papra
Beefsteak in green pepper sauce
Beefsteak in grüner Pfeffersauce
Biff av storfe med peppersaus (grønn pepper)

Biftek Stroganov 
Beefsteak Stroganov
Beefsteak Stroganoff
Biff Stroganoff

Ramstek grill
Rumpsteak grill
Rumpsteak gegrillt
Grillet mørbrad av storfe

Svinjski lungić grill 
Pork medallions grill
Schweinefleisch Medalions gegrillt
Grillet indrefilet av svin

Uživajte u vrhunskom vinu Merlot (vinarija Škaulj) uz naša jela
Enjoy high quality wine Merlot (winery Škaulj) along with our dishes

70 kn

140 kn

150 kn

150 kn

145 kn

120 kn

90 kn

70 kn



Svinjski lungić u peperonata umaku 
(umak od paprike)
Pork medallions in peperonata sauce 
(paprika sauce)
Schweinefleisch Medalions in 
Peperonata Sauce (Paprika Sauce)
Indrefilet av svin i pepperonata-saus 
(paprikasaus)

Castrum Novum lungić punjeni 
(paški sir, pršut)
Castrum Novum pork medallions filled 
(Pag cheese, prosciutto)
Castrum Novum gefülltes Schweinefleisch 
Medalions (Käse aus Pag, Prosciutto)
Castrum Novum indrefilet av svin fylt 
med Ost fra Pag og prosciutto

Svinjski lungić punjeni (mozzarella) grill
Pork medallions filled (mozzarella) grill
Gefülltes  Schweinefleisch Medalions 
(Mozzarella) gegrillt
Grillet indrefilet av svin fylt 
med mozzarella

Svinjski lungić punjeni (mozzarella i 
pesto genovese umak) grill
Pork medallions filled (mozzarella and 
pesto genovese sauce) grill
Gefülltes  Schweinefleisch Medalions 
(Mozzarella und Pesto genovese sauce) 
gegrillt
Grillet indrefilet av svin fylt med 
mozzarella og saus av pesto genovese

Svinjski kotleti grill
Pork cutlets grill
Schweinekotlets gegrillt
Grillede koteletter av svin

Kobasice grill
Sausages grill
Würste gegrillt
Grillede pølser

Uz ova jela preporučujemo nagrađivano vrhunsko vino Cabarnet sauvignon vinarije Škaulj
We recommend awarded high quality wine Cabarnet sauvignon (Škaulj winery) 

along with these dishes

80 kn

80 kn

75 kn

75 kn

50 kn

50 kn



Pljeskavica grill 
Hamburger grill
Hamburger gegrillt
Grillet hamburgerstek

Ćevapi grill

Mix grill (kobasica, kotlet, pileći file, 
svinjski lungić)
Mix grill (sausage, cutlet, chicken fillet, 
pork loin)
Mix grill ( Wurst, Kotlet, Hähnchenfilet, 
Schweinefilet)
Mikset grill (pølser, kotelett, kyllingfilet, 
svinekam)

Novigradska mesna plata za 3 osobe 
(ramstek, pileći file, kotlet, kobasica, 
domaća tjestenina s gljivama)
Novigrad’s meat platter for three persons 
(rumpsteak, chicken fillet, homemade pasta 
with mushrooms)
Novigrads Fleischplatte für drei Personen 
(Rumpsteak, Hähnchenfilet, Kotlet, Wurst, 
hausgemachte Pasta mit Pilzen)
Novigrads kjøttallerken for tre personer 
(mørbrad, kyllingfilet, hjemmelaget pasta 
med sopp)

50 kn

50 kn

85 kn

240 kn



Riba (sva riblja jela uključuju prilog) 
Fish (Side dish included)

Fisch (Alle Fischgerichte umfassen Beilagen)

Fisk (Siderett er inkludert) 

Riba prve klase 1 kg
Fish – first class 1 kg
Fisch – erste Klasse 1 kg
Fisk – første klasse 1 kg

Riba druge klase cca. 300 g
Fish – second class cca. 300 g
Fisch – zweite Klasse cca. 300 g
Fisk – andre klasse cca. 300 g

Tuna odrezak
Tuna steak
Thunfischsteak
Tunfisk-biff 

Lignje žar
Calamari (squid) grill
Calamari gegrillt
Grillet calamari (akkar)

Lignje pržene
Calamari (squid) fried
Calamari gebraten
Stekt calamari (akkar)

Dagnje 1 kg
Mussels 1 kg
Miesmuscheln 1 kg
Blåskjell 1 kg

Uz ova jela uživajte u vrhunskom vinu Maraština vinarije Škaulj
Enjoy high quality wine Maraština (Škaulj winery) along with these dishes

350 kn

60 kn

80 kn

80 kn

80 kn

70 kn



Salate   Salads   Salate   Salater

Razne sezonske salate ili miješana salata
Season salad (different sorts) 
or mixed salad
Verschiedene  saison Salaten 
oder gemischter Salat
Sesongens salat (forskjellige typer) 
eller mikset salat 20 kn



Prilozi   Side dishes   
Beilagen   Sideretter

Pomfrit 
French fries
Friten (Französisch frites)
Pommes frites

Riža
Rice
Reis
Ris

Kuhano povrće
Boiled vegetables
Gekochtes Gemüse
Kokte grønnsaker

Povrće žar
Vegetables grill
Gemüse gegrillt
Grillede grønnsaker

Kroketi
Croquettes
Kroketten
Kroketter

Palenta grill
Polenta grill
Polenta gegrillt
Grillet polenta

15 kn

12 kn

25 kn

30 kn

15 kn

15 kn



Deserti   Desserts   Desserts   Desserter

Čokoladna torta
Chocolate cake
Schokoladentorte
Sjokoladekake

Palačinke s orasima i preljevom od meda
Pancakes with nuts and honey topping
Pfannkuchen mit Walnüssen 
und Honig-Dressing
Pannekaker med nøtter og honning

Palačinke sa sladoledom od vanilije i višnjama
Pancakes with vanilla  ice cream and cherries
Pfannkuchen mit Vanille-Eis und Kirschen
Pannekaker med vaniljeiskrem og kirsebær

Palačinke sa čokoladom ili marmeladom
Pancakes (chocolate or marmelade)
Pfannkuchen mit Schokolade oder Marmelade
Pannekaker (sjokolade eller marmelade)

Kolač dana
Cake of the day
Kuchen des Tages
Dagens kake

Vino desertni Merlot (vinarija Škaulj) savršeno ide uz ove deserte
Wine desertni Merlot (Škaulj winery) matches perfectly with these desserts

30 kn

25 kn

30 kn

20 kn

20 kn



Dječji menu (100 g porcija) 

Children’s menu (100 g portion)

Kindermenü (100 g Portion) 

Barnemeny (100 g porsjoner)

Donald Duck 
(tjestenina sa šalšom)
Donald Duck 
(pasta with tomato sauce)
Donald Duck 
(Pasta mit Tomatensauce)
Donald Duck 
(pasta med tomatsaus)

Mickey Mouse 
(pohani pileći file, pomfrit)
Mickey Mouse 
(chicken fillet breaded, french fries)
Mickey Mouse 
(paniert Hähnchenfilet, Friten)
Mikke Mus 
(panert kyllingfilet, pommes frites)

30 kn

30 kn



Vegeterijanski menu   Vegetarian menu   
Vegetarisches Menü    Vegetarmeny

Pljeskavica od povrća
Vegetable hamburger steak
Vegetarischer Hamburger Steak
Hamburgerstek av grønnsaker

Rižoto od povrća
Risotto with vegetables
Risotto mit Gemüse
Risotto med grønnsaker

Carpaccio od povrća
Vegetable carpaccio
Carpaccio Gemüse
Carpaccio av grønnsaker

Pohani sir
Cheese fried
Panierter Käse
Fritert ost

Palačinke punjene s povrćem
Pancakes filled with vegetables
Pfannkuchen gefüllt mit Gemüse
Pannekaker fylt med grønnsaker

45 kn

50 kn

55 kn

30 kn

45 kn



Pizze

Margherita 
(rajčica, sir - tomato, cheese)

Vesuvio 
(rajčica, sir, šunka - tomato, cheese,  ham)

Capricciosa 
(rajčica, sir, šunka, šampunjoni 
tomato, cheese,  ham, mushrooms)

Bolognese 
(rajčica, sir, umak bolognese 
tomato, cheese, bolognese sauce)

Ai quattro formaggi 
(rajčica i četiri vrste sira 
tomato and four sorts of cheese)

Al tonno 
(rajčica, sir, tuna - tomato, cheese,  tuna)

Slavonska 
(rajčica, sir, panceta, kiselo vrhnje, kulen, 
ljuti feferoni - tomato, cheese, bacon, 
sour cream, kulen, hot chilli peppers)

Vegeteriana 
(rajčica, sir, sezonsko povrće
tomato, cheese, seasonal vegetables)

Frutti di Mare 
(rajčica, sir, plodovi mora, češnjak 
tomato, cheese, seafood, garlic)

Al prosciutto 
(rajčica, sir, pršut - tomato, cheese, prosciutto)

Pizza po mom guštu 
(6 dodataka po vlastitom izboru 
6 ingredients by own choice)

35 kn

36 kn

37 kn

40 kn

40 kn

40 kn

42 kn

42 kn

42 kn

44 kn

44 kn



Dodaci   Ingredients 

Rajčica - tomato 

Masline – olives 

Šunka - ham

sir - cheese

šampinjoni - mushrooms

Pršut – prosciutto 

Povrće – vegetables 

Inćuni – anchovies 

Kiselo vrhnje – sour cream 

Tuna – tuna 

Panceta – bacon 

Feferoni – chilli peppers 5 kn



TOPLI NAPITCI  WARM DRINKS 

Kava espresso espresso coffee        7 kn 

Macchiato MALI small         8 kn

Macchiato veliki large        9 kn

Cappuccino           10 kn 

Kava sa šlagom coffee w. whipped cream      12 kn

Bijela kava caffe latte    12 kn

Kava espresso bez kofeina decaf espresso coffee     7 kn

Macchiato bez kofeina decaf small macchiato      8 kn

Macchiato veliki bez kofeina decaf macchiato large     9 kn

Cappuccino bez kofeina decaf cappucccino    10 kn

Kava sa šlagom bez kofeina 
decaf coffee w. whipped cream    12 kn

Bijela kava bez kofeina decaf caffe latte    12 kn

Nescafe   12 kn

Nescafe classic    12 kn

Nescafe vanilija vanilla   12 kn

Nescafe čokolada chocolate   12 kn

Nescafe irisch cream  12 kn

Nescafe frappe    12 kn

Vruća čokolada hot chocolate    14 kn

Ice coffee    19 kn

Sladoled kuglica ice cream portion    6 kn

Čaj Franck  Franck tea 10 kn
borovnica , šumsko voće,  brusnica, menta, kamilica, šipak, 
jagoda i vanilija, crni indijski čaj, zeleni čaj
blueberry, forest fruit, cranberry, menta, camomile, rosehip, 
strawberry and vanilla, black Indian, green



BEZALKOHOLNA PIĆA 
NON ALCOHOLIC DRINKS

Cedevita    12 kn

Limunada priorodna lemonade natural     14 kn

Coca Cola   0,25 l    14 kn

Coca Cola zero   0,25 l    14 kn

Fanta   0,25 l    14 kn

Sprite   0,25 l    14 kn

Schweppes  - Tonic, Tangerina, Bitter Lemon     14 kn

Orangina   0,25 l    14 kn 

Cockta   0,25 l    14 kn

Red Bull   0,25 l    20 kn

Cappy sokovi Cappy juices   0,20 l   14 kn

Nestea ledeni čaj  Nestea ice tea  0,25 l    14 kn

Maraška sok Maraška cherry juice   0,20 l    14 kn

Voda Water

Jamnica mineral water    0,1 l      2 kn

Jamnica mineral water   0,25 l     8 kn

Jamnica mineral water   1 l     20  kn

Jamnica Sensation  0,25 l   10 kn

Jana natural water 0,33 l    8 kn

Jana limun lemon 0,50 l   10 kn 

Jana jagoda & guava strawberry & guava  0,50 l  10 kn 



PIVO    BEER

Stella      0,33 l   15 kn

Karlovačko       0,33 l     13 kn 

Karlovačko       0,50  l     15 kn 

Ožujsko       0,33 l     13 kn 

Ožujsko       0,50  l    15 kn  

Radler       0,50 l    15 kn

Radler      0,33 l    13 kn

Laško tamno     0,33 l    13 kn 

Laško svijetlo     0,50  l    15 kn  

Točeno Laško     0,20 l   8 kn

Točeno Laško     0,30 l   12 kn

Točeno Laško     0,50 l   15 kn



DOMAĆA ŽESTOKA  PIĆA 
DOMESTIC SPIRITS

Rum domaći  domestic rum     0,03 l    10 kn

Gin         0,03 l    10 kn

Travarica        0,03 l      10 kn

Orahovac      0,03 l    10 kn

Medica      0,03 l   12 kn

Šljivovica        0,03 l     13 kn

Amaro      0,03 l   10 kn

Pelinkovac        0,03 l   10 kn

Maraschino       0,03 l    12 kn



STRANA ŽESTOKA PIĆA 
SPIRITS

Vodka Smirnoff       0,03 l   15 kn

Stock        0,03 l    10 kn

Jagermeister     0,03 l    14 kn

Campari        0,03 l      20 kn

Southern Comfort      0,03 l    18 kn

Malibu      0,03 l    18 kn

Martini Bianco      0,05 l    20 kn

Bacardi Superior     0,03 l   15 kn

Ballantine’s      0,03 l    18 kn

Chivas Regal 12 y.o.     0,03 l   25 kn

Johhnie Walker – Red Label      0,03 l   18 kn

Jack Daniel’s     0,03 l    20 kn

Martell v.s.      0,03 l   37 kn

Courvoisier      0,03 l   40 kn

Tequila Siera Silver    0,03 l  15 kn



KOKTELI / COCKTAILS 

Mojito    30 kn

Sex on the beach    25 kn

Cuba libre  30 kn 

Pina colada  30 kn

Caipirinha  30 kn



BIJELA VINA  WHITE WINES

VINSKA KARTA

Graševina – Kutjevo     1 l   100 kn

Malvazija – istarska     1 l   100 kn 

Maraština – vrhunsko vino (Škaulj)   0,75 l   140 kn

Castrum Novum      0,75 l   100 kn

Cuvee Tomislav kvalitetno vino (Škaulj)   1 l    100 kn

Syrah  kvalitetno vino (Škaulj)    0,75 l  140 kn

Merlot  vrhunsko vino (Škaulj)      0,75 l  180 kn 

Desertno vino Merlot     0,50 l   160 kn
(Škaulj) – brončani Decanter

Cabernet sauvignon     0,75 l  240 kn
vrhunsko vino (Škaulj) – srebrni Decanter

Graševina       0,10  l     10 kn 

Malvazija       0,10  l   10 kn 

Castrum Novum      0,10 l   14  kn

Cuvee Tomislav      0,10 l   10 kn

Srebrna penina      0,75 l               120 kn

Opol rose (Plenković)      0,75 l               130 kn

Vina na čaše / Wine by glass
 

Pjenušci  / Sparkling wines

Rose  / Rose

CRVENA VINA / RED WINES 



Vinarija Škaulj nalazi se u zadarskom zaleđu - srcu Ravnih Kotara u mjestu Nadin. Prvo vr-
hunsko vino dolazi upravo iz ove vinarije. Šime Škaulj redoviti je osvajač brojnih priznanja za 
kvalitetu proizvoda, te su njegova vina priznata i prepoznata od strane vodećih svjetskih i hr-
vatskih enologa.
 
5 ha vinograda obrađuje se po najstrožim normama ekološke proizvodnje čime svaka butelja 
vina nosi i EKO oznaku.
 
Tako u svojoj ponudi imaju: vrhunska vina Merlot, Cabernet Sauvignon i Maraština te kvalitetna 
vina Syrah i Cuvee Tomislav koja se mogu degustirati u kušaonici vina, u sklopu vinarije Škaulj.

The Škaulj Winery is located in Zadar’s hinterland - a place called Nadin, which is located in the 
heart of Ravni Kotari.The first premium wine comes from this winery. Šime Škaulj has won nu-
merous recognitions for the quality of his product on a regular basis and his wines are acknowl-
edged and recognized by leading wine experts in the world and in Croatia.

The winery includes 5 hectares of vineyards that are farmed in accordance with the most strin-
gent norms of ecological production, which is why each bottle bears an ECO certificate. 

The winery offers the following top-quality wine sorts: Merlot, Cabernet Sauvignon and Maraština, 
as well as high-quality wines Syrah, Cuvee and Tomislav, which can be tasted in the tasting 
room, which is part of the Škaulj Winery.

Ekološka Vinarija Škaulj

Cuvee Tomislav
kvalitetno vino

Syrah
kvalitetno vino

Cabernet sauvignon
vrhunsko vino

Maraština
vrhunsko vino

Merlot
vrhunsko vino
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